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دعوای ادامه دار 
تخم مرغی

در حالی که سازمان صنعت، معدن و تجارت 
غ در سطح استان  تهران از کمبود عرضه تخم مر
گلایه می کند وزارت جهاد کشاورزی معتقد است 
غ به میزان کافی انجام می شود  عرضه تخم مر
و مشکلی در ایــن زمینه وجــود نـــدارد. دعــوای 
وزارت  و  تخم مرغی مــســؤولان وزارت صمت 
غ را  جهاد کــشــاورزی باعث شده مــردم تخم مر
که از کالاهای اساسی سفره خانوار است گران 
بخرند. ستاد تنظیم بازار اخیرا برای سومین بار 
غ را افزایش داد و  در سال جاری قیمت تخم مر
غ در  خ مصوب هرکیلو تخم مر بر این اساس نر
مغازه ها برای مصرف کننده ۱۶هزار و ۹۰۰تومان و 
غ)بدون بسته بندی های  قیمت هر شانه تخم مر
مختلف( هم ۳۲هزار تومان تعیین شده اما در 
غ در  هفته های گذشته قیمت هرشانه تخم مر
خرده فروشی های سطح شهر تهران به بیش از 
۴۵هزار تومان هم رسید. وزارت صمت معتقد 
غ به  است تا زمانی که عرضه و تقاضای تخم مر
تعادل نرسد و وزارت جهاد کشاورزی و شرکت 
غ به  پشتیبانی امــور دام روزانــه ۴۰۰ تن تخم مر
قیمت مصوب در تهران عرضه نکنند، قیمت 
خ مصوب یعنی ۳۲هزار  غ به نر هر شانه تخم مر
، معاون  تومان نمی رسد. سعید محمدی پور
ــل صنعت، مــعــدن و  ــ نــظــارت و بــازرســی اداره ک
ح نظارتی  تجارت)صمت( استان تهران از آغاز طر
ایام پایان سال از ١١بهمن ماه خبر داد و گفت که 
غ همچنان مشکل کمبود عرضه  در بازار تخم مر
وجود دارد. محمدی پور به ایسنا گفته مشکل 
غ  کمبود عرضه وجود دارد و هنوز عرضه تخم مر
در تهران به رغم روزانه ۴۰۰تن که نیاز این استان 
است نرسیده و وزارت جهاد کشاورزی و سازمان 
غ  پشتیبانی امور دام روزانه ۱۵۰تا۱۶۰تن تخم مر
در تهران عرضه می کنند. می توان گفت توزیع 
همچنان کمتر از تقاضاست که این موضوع به 
وزارت جهاد کشاورزی برمی گردد و مسؤولیت 
وزارت صمت فقط نظارت بر بازار است. اگر عرضه 
به اندازه کافی انجام شود حتما قیمت تنظیم 

بازار اجرا خواهد شد. 
معاون وزیــر جهاد کــشــاورزی با بیان ایــن که 
قابل قبول  ــازار  ــ ب در  غ  تــخــم مــر فعلی  قیمت 
نــیــســت، گــفــت: مــهــم تــریــن عــامــل ایــن گــرانــی 
نظارت ناکافی است. مرتضی رضایی با اشاره 
غ از  به این که برنامه ریزی بــرای تولید تخم مر
ماه ها قبل انجام شده و هیچ مشکلی در تامین 
و جوجه ریزی وجود ندارد، به فارس افزود: در 
غ داریــم و  ماه حدود ۹۰هــزار تن تولید تخم مر
نهاده های مورد نیاز مرغداران از جمله کنجاله 
سویا و ذرت نیز به طور کامل تامین شده و حتی تا 
پایان سال نیز برای این موضوع پیش بینی های 
ــدارد.  ــود نـ ــورت گــرفــتــه و مشکلی وجـ  لازم صـ
وی گفت: هرچند در شش ماه دوم سال مصرف 
غ بالا مــی رود ولی پیش بینی های لازم  تخم مر
برای این موضوع انجام شده و مشکلی از این 
بابت وجود ندارد. معاون وزیر جهاد کشاورزی 
غ  افزود: بعد از این که قیمت هر شانه تخم مر
بین ۳۲تا۳۵هزار تومان تعیین شد، علی رغم 
ایــن قیمت در میادین میوه و تره بار  این که 
رعایت شد ولی در خرده فروشی ها قیمت ها 
بالاتر است. به دنبال آن، قیمت این محصول 
در مـــرغـــداری هـــا هـــم بـــالا رفـــت و در نــهــایــت 

گرانفروشی به عمده فروشی ها نیز رسید. 

علیرضا ترابی، مدیر خدمات حقوقی شـــــــرکت ســـــــپرده گذاری مرکـــــــزی اوراق بهادار 
و تســـــــویه وجوه درباره چگونگی انتقال ســـــــهام متوفیان به وراث اظهـــــــار کرد: برای 
انتقال ســـــــهام به ورثه قانونی باید مراحلی را از طریق سایت شرکت سمات )شرکت 
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه( و دفاتر پیشخوان دولت طی کرد که 

این مراحل به این ترتیب است. وی در این زمینه گفت: ابتدا وراث به سایت شرکت 
سمات مراجعه کرده و وارد قسمت خدمات انتقال سهام اشخاص متوفی می شوند. 
ترابی با اشـــــــاره به مدارک لازم در این زمینه، افزود: گواهی نامه واریز مالیاتی، گواهی 
انحصار وراثت، گواهی فوت، اصل و تصویر اصل شناســـــــنامه و کارت ملی متوفی )یا 

برابر اصل( و وراث مدارک مورد نیاز است. مدیر خدمات حقوقی شرکت سپرده گذاری 
مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه خاطرنشان  کرد: پس از مراجعه به نخستین دفتر 
پیشخوان دولت نســـــــبت به ارائه فرم نقل و انتقال قهری به یکی از ورثه یا نماینده 

وراث اقدام کرده و پس از تکمیل مدارک اخذ شده به سمات ارسال می کنند./ ایرنا

نحوه انتقال سهام متوفیان به وراث چگونه است؟

اول  معاون  جهانگیری،  اسحاق   ۱۳۹7 بهمن 
تا شرایط  کــرد  رئیس جمهوری به سوریه سفر 
ــرای حــضــور بــخــش خــصــوصــی ایــــران در ایــن  ــ ب
کشور هموار شــود. جهانگیری در این سفر با 
بشار اســد، رئیس جمهوری سوریه و مقامات 
دیگر سوری دیدار و درباره راهکارهای توسعه 
تعاملات دوجانبه و شتاب بخشیدن به روند 
همکاری های تهران و دمشق در ابعاد مختلف 
ســیــاســی، اقــتــصــادی و فرهنگی صحبت کــرد. 
تفاهم نامه های  و  موافقت نامه ها  همچنین 
اقتصادی به امضا رسید تا ایران بتواند در اقتصاد 
این کشور سهم داشته باشد. در همان زمان 
تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی همراه معاون 

اول رئیس جمهوری به این کشور سفر کردند 
تا شرایط را برای تجارت هموار کنند. با این که 
اعضای اتاق بازرگانی، تجارت با سوریه را یکی از 
مزیت های اقتصادی ایــران تلقی می کردند اما 
آمــار ارقــام تجارت با این کشور نشان می دهد 
ایران سهم کمی از اقتصاد سوری ها دارد. یکی 
از مشکلاتی که در آن زمان به عنوان مانع برای 
برای  مشترک  بانک  نبود  می شد  بیان  تجارت 
نقل وانتقال پــول بــود کــه قــرار شــد یــک بانک 
مشترک تأسیس شود. در این سفر که رئیس کل 
بانک مرکزی هم حضور داشت، سازوکار تشکیل 
بانک ایران و سوریه مورد بررسی قرار گرفت و 
تفاهم نامه آن امضا شد. یکی دیگر از مشکلات 

تجارت ایران با سوری ها، حمل ونقل دریایی بود 
، گران تمام می شد و قرار بود ترانزیت  که برای تجار
زمینی راه انــدازی شود که پس از دو سال هنوز 

خبری از این موضوع نیست.

؟  از مرکز تجارت ایرانیان چه خبر
اتاق بازرگانی ایــران، ساختمانی در دمشق به 
نام مرکز تجارت ایرانیان خریداری کرد و قرار بود 
توسط  رئیس جمهوری دوسال پیش افتتاح 
شود. اما ظاهرا شیوع ویروس کرونا و ناامنی 
ایــران  رئیس جمهوری  سفر  مــانــع  منطقه ای 
به ایــن کشور شــد. ایــران در زمینه نیروگاهی 
و عــمــرانــی مــی تــوانــســت حــضــور جــدی داشته 
باشد زیرا در همه بخش های عمرانی از جمله 
ســاخــتــمــان ســازی، پــل ســازی و جـــاده ســـازی، 
فناوری هایی نوین در اختیار دارد که با باز شدن 
مرز زمینی حضور این بخش ها در این کشور 
بیشتر خواهد شد. کیوان کاشفی، رئیس کمیته 
مشترک ایران و سوریه قبلا به جام جم گفته بود 
می خواهیم تجارت ایران با سوریه افزایش یابد، 
از این رو به دنبال این هستیم که افراد باتجربه 

و قابل در راس امور قرار بگیرند. 
ــال بــا داعــــش در  ــراق هــشــت سـ ســوریــه و عــ
جنگ بودند و نقش ایران در محور مقاومت 

و همچنین نابودی این گروهک تروریستی بر 
کسی پوشیده نیست. زمانی که در ۳۰ شهریور 
سال ۹۶ سردار قاسم سلیمانی وعده نابودی 
داعش را طی کمتر از سه ماه دیگر داد شاید 
کسی باور نمی کرد آبان ماه همان سال نامه 
ســردار به رهبر معظم انقلاب در مــورد پایان 
سیطره خبیث داعــش برسد امــا ایــن اتفاق 
افتاد. ایران به دلیل نفوذ و همکاری نزدیکی 
که با دولت سوریه داشت این کشور پذیرای 
ایران برای بازسازی کشورش بود اما کوتاهی 
ایــران باعث شــد تــا کشورهایی کــه در محور 
مقاومت نقش نداشتند اکنون سهم بالایی در 
اقتصاد سوریه داشته باشند. اکنون ترکیه در 
صدر کشورهای صادرکننده به این کشور است 
و پس از آن چین، امارات و روسیه در رتبه های 
بعدی قــرار دارنــد در حالی که انتظار می رفت 
ایران در صدر کشورهای صادر کننده به این 
کــشــور بــاشــد. زیــرســاخــت عــمــرانــی ســوریــه با 
حضور داعش تقریبا نابود شد و ایران به دلیل 
تــوان بالایی  این که در زمینه فنی مهندسی 
دارد، می توانست نقش موثری در بازسازی این 
کشور داشته باشد اما کوتاهی مقامات ایرانی 

باعث شد تا فرصت از دست برود. 
صــادرات ایــران به سوریه در ســال 8۹ حدود 

۵۰۰ میلیون دلار بود اما با شروع بحران جنگ 
در این کشور علی رغم افزایش نیاز به واردات، 
صادرات ایران به کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار رسید. 
زمانی که جنگ در سوریه به پایان رسید این 
را در مناطق  بــازســازی  کشور تصمیم گرفت 
ــه و  ــامــ ــ ــم ن ــاهــ ــفــ ــ ــد و ت ــ ــن ــ ــلـــف آغــــــــاز ک ــتـ ــخـ مـ
ــران بــه امضا  ــادی بــا ایـ مــوافــقــت نــامــه هــای زیـ
رساند تا  کشورمان بتواند سهمی از اقتصاد 
این کشور را در اختیار داشته باشد. از سوی 
کشورهای غربی  دیگر تحریم سوریه توسط 
شرایط را برای حضور ایران در این کشور فراهم 
کرد اما متاسفانه آمار و ارقام حاکی از آن است 
که ایران مانند گذشته از این فرصت اقتصادی 
خود استفاده نکرد. آمار هفت ماهه )فروردین 
( سازمان توسعه تجارت نشان می دهد  تا مهر
ــادرات ایــران به سوریه 7۳ میلیون دلار و  ص
واردات از این کشور ۱۰ میلیون دلار بوده است. 
قطعات خودرو، دارو، میله های آهنی و فولاد، 
گــازی،  توربین های  قطعات  پروفیل،  و  لوله 
شیرخشک اطفال، پسته، شیرآلات بهداشتی، 
کربنات دی سدیم و مخمرها محصولاتی است 
که در سبد صادراتی ایران قرارگرفته و فسفات، 
روغن زیتون، نباتات، مغز میوه و پارچه از این 

کشور وارد شده است.

 کوتاهی مسؤولان و سرمایه گذاران باعث شده بازار سوریه 
در حال از دست رفتن باشد

منابع طبیعی جای خالی ایران در بازار شام
سوریه و معدن 

فسفات 99ساله 
به ایران واگذار 

شد اما کوتاهی و 
سهل انگاری دلیلی 

بود که روس ها 
مدیریت این منابع 

را در دست بگیرند

 در سال 2018 
 ترکیه 1,350میلیارددلار
چین 1,280میلیارددلار 

امارات 1,190میلیارددلار 
روسیه 400میلیون دلار 

و مصر 328میلیون دلار 
به سوریه صادرات 

داشتند

چارسوق

فرصت سوزی در ایجاد پل صادراتی
 سوریه پس از جنگ با داعــش زیرساخت کشور خود را از 

حسن پاکزاد

کارشناس اقتصاد 
سوریه

دست داد و پس از پایان جنگ که ایران نقش اساسی داشت، 
قرار شد بخشی از اقتصاد این کشور نصیب ما شود. متاسفانه 
در موضوع سوریه پیشرفتی نداشتیم. در ماه های ابتدایی پس 
از جنگ بود که دولتمردان ایــران با دولتمردان سوریه بابت 
بازسازی این کشور مذاکراتی انجام دادند که این موضوع باعث شد اختیارات نیروی 
نظامی ایران که در آن کشور برای بخش سازندگی مستقر بود کاهش یابد. اما خلف وعده 
آنها باعث شد سوریه از کشورهای دیگر تقاضای کمک کند. اکنون قطعی برق در سوریه 
دوباره به یک بحران تبدیل شده و نیروگاه هایی که قرار بود توسط ایران ساخته شود 
به هندی ها واگذار شد. همچنین منابع طبیعی سوریه و معدن فسفات ۹۹ساله به 
ایران واگذار شد اما کوتاهی و سهل انگاری دلیلی بود که روس ها مدیریت این منابع 
را در دست بگیرند. وقتی حاج قاسم سلیمانی سال گذشته در کشور عراق مورد حمله 
نیروهای آمریکا قرار گرفت و به شهادت رسید روسیه بخشی از اقتصاد سوریه را به 
دست آورد. همچنین مدیریت بندر لاذقیه که به ایرانی ها سپرده شده بود به روس ها 
سپرده شد و مدیران ایرانی از آن بندر تعدیل شدند. جالب اینجاست فسفات سوریه 
ابتدا به لبنان و پس از آن به چین صادر می شود که ایران می توانست این درآمد را 
نصیب خود کند. از سوی دیگر سوریه در بخش نفت و گاز نیاز زیادی دارد و مهندسان 
ایرانی توان بالایی در این زمینه دارند اما نه تنها ایران در مناطق آزاد شده حضور ندارد 
بلکه در مورد چاه های مکشوفه جدید نیز ورود نکرده است. این در حالی است که 
سوریه اکنون به شدت در این زمینه نیاز به اکتشاف دارد. نکته قابل توجه اینجاست 
با این که ایــران نقش اصلی در آزادســازی و نجات سوریه داشته اما این کشور برای 
بازسازی تا همیشه منتظر ایران نمی ماند. طبق توافق انجام شده ایران و سوریه ما 
باید بنزین و گاز مایع این کشور را تامین می کردیم،ولی بدعهدی ما باعث شده مشکلات 
در این کشور افزایش یابد و به هر خانوار سوری هر ۴۵روز یک کپسول گاز ۱۱ کیلویی 
تحویل می دهند که این موارد باعث نارضایتی مردم این کشور شده است. متاسفانه 
خودتحریمی ایران در سوریه باعث شده کشورهای امارات و ترکیه از بازار این کشور 
ایــن کشور در بخش کشاورزی  امـــارات در مناطق مختلف  بهره مند شوند. اکنون 
سرمایه گذاری کرده و در آینده ای نزدیک صادرات محصولات کشاورزی ایران به امارات 
به صفر خواهد رسید. کما این که اکنون به تجار کشاورزی ایران ویزای فعالیت نمی دهند 
و برای تجار قبلی تمدید ویزا را لغو کردند. باید توجه داشت عادی سازی روابط اسرائیل 
و امارات و حضور این کشور عربی در سوریه برای ایران خیلی مناسب نیست. اسرائیل 
آب و خاک سوریه را از دست نمی دهد و اگر از طریق جنگ نتوانسته آن را به دست 

بیاورد قطعا از طریق دپیلماسی به دست خواهد آورد. 
ایران با برخی کشورها مانند مصر روابط اقتصادی و سیاسی ندارد اما این کشورها 
با سوریه روابط نزدیک دارند. ایران می تواند از سوریه به عنوان یک سکوی صادراتی 
استفاده کند و هر روز فرصت های خود را در این زمینه از دست می دهد. ایــران در 
منطقه یکی از بزرگ ترین کشورهای تولیدکننده مایه خمیر است و اغلب کشورهای 
منطقه ازجمله سوریه و همسایگان این کشور به این مواد نیاز دارند. یک تاجر لبنانی 
مایه خمیر را از خراسان ایران خریده و پس از انتقال به لبنان و سوریه و کشورهای 
دیگر به نام خودش صادر می کند. همچنین محصولات لبنی ایران که به عراق صادر 
می شود در سبد صادرات این کشور قرار می گیرد و به سوریه می رسد. خرمای ایران 
نیز از طریق ترکیه به سوریه صادر می شود و همه مشکل از اینجاست که تجار ایرانی 
وقتی با سفارت ایران در سوریه تماس می گیرند آن قدر شرایط را برای حضور آنها سخت 
می کنند که تاجر پشیمان خواهد شد و اگر هم پشیمان نشود اجازه ورود نمی دهند. 

یه با توجه به رهبری ایران در محور مقاومت بسیار نزدیک است و انتظار می رفت پس از پایان داعش   روابط سیاسی ایران و سور

محمدحسین 
علی اکبری

اقتصاد

روابط اقتصادی دو کشور نیز همانند روابط سیاسی باشد اما ظاهرا ما به فرصت سوزی عادت کرده ایم. چند سال پیش زمانی که 
ترکیه هواپیمای جنگنده روسی را مورد هدف قرارداد، روس ها ترکیه را تحریم کردند و این فرصت برای ایران پیش آمد تا کالاهایی 
ع باعث شد تا بازار روسیه از دست برود.  را که ترک ها برای روس ها تأمین می کردند، صادر کند اما کوتاهی و بی توجهی به این موضو
یه استقبال  یه دفاع کرد و مقامات سوری از حضور ایرانی ها در اقتصاد سور از سوی دیگر ایران چند سال از حرم اهل بیت در سور
کردند و بازهم در این زمینه اقدامات لازم فراهم نشد و بازار سوریه از دسترس ایران دور شد. جالب این است کشورهایی که اکنون 
اولین صادرکننده به سوریه هستند در محور مقاومت نقشی نداشتند و در زمان حمله داعش انتقادهایی نسبت به موضعگیری 
یه،فقط ۷۳میلیون دلار بوده است، صادرات ترکیه فقط در سپتامبر  ح می شد؛ درحالی که صادرات هفت ماهه ایران به سور آنها مطر
سال جاری بیش از ۱۰۰میلیون دلار عنوان شده است. علاوه بر ترکیه، امارات نیز که با آغاز بحران با حمایت های مالی و لجستیکی از تروریست ها و تعطیلی 
یه دارد. همچنین درسال جاری نیز فقط صادرات یک ماه ترکیه بیشتر از صادرات  یه قرار گرفت، صادرات بالایی به سور سفارت خود در جبهه تقابل با سور
یه، علاوه بر این که سبب از دست رفتن بازار این کشور شده، موجب از بین رفتن فرصت بزرگ  هفت ماهه ایران بوده است. تعلل ایران در ورود به بازار سور
یه نباید  وارد شدن ایران به بازار کشوهای عضو اتحادیه عرب و کشورهای اروپایی حاشیه مدیترانه هم خواهد شد. کارشناسان معتقدند نگاه ایران به سور
آسیاست، ایران نیز  یه به پایگاه صادرات خود به منطقه غرب  که در حال تبدیل سور صرفا به عنوان یک بازار هدف صادراتی باشد بلکه همانند روسیه 
یه برای صادرات به کشورهای عضو اتحادیه عرب استفاده کند. آنچه در ادامه می خوانید وعده ها و اقداماتی است که قرار بود به آن جامه عمل  می تواند از سور

یه از ایران فاصله بگیرد. پوشانده شود اما کوتاهی مسؤولان باعث شد بازار چندمیلیاردی سور

میزان تجارت ایران و سوریه از سال 88 تا کنون)مبالغ به میلیون دلار است(
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۲۰۳ قلم کالا داخلی سازی می شود
رئــیــس مــرکــز ســاخــت داخـــل، 
ــازی و تــجــهــیــزات  ــن سـ ــیـ ــاشـ مـ
وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ــا عــنــوان  گــفــت: ۲۰۳ قــلــم کـــالا ب
فرصت های ســرمــایــه گــذاری در 

آنها به عنوان اقلام  سایت وزارتخانه اطلاع رسانی شده که ۱۴۲  قلم 
کالایی گلوگاهی شناخته شده اند و با بومی سازی آنها، در بسیاری از 
موارد زنجیره ارزش تولیدات کشور تکمیل می شود. سید محمدمهدی 
افــزود:  هـــادوی در جلسه هم اندیشی تشکل های مــاشــیــن ســازی 
داخلی سازی ماشین آلات مورد نیاز تولید کشور به عنوان یک مساله 
مــحــوری در مرکز ساخت داخـــل، ماشین سازی و تجهیزات دنبال 
می شود. رئیس مرکز ساخت داخل وزارت صنعت گفت: براساس 
تکلیف قانونی و به منظور معرفی توانمندی ها و نیازمندی های صنایع 

، سامانه »توانیران« ایجاد شده است. کشور

مراقب کلاهبرداران باشید
رئـــیـــس اتـــحـــادیـــه قــالــیــشــویــان 
ــام  ــاره بــه نــزدیــک شـــدن ای ــا اشــ ب
خانه تکانی نسبت به واحدهای 
قالیشویی غیر مجاز هشدار داد و 
گفت: شهروندان از طریق سایت 

اتحادیه می توانند به لیست قالیشویی های مجاز دسترسی پیدا کنند 
و سفارشات خود را انجام دهند. حمید محمدی به میزان گفته به دلیل 
شیوع ویروس کرونا شاهد کسادی 7۰ درصدی در بازار هستیم؛ از این رو 
خ های بسیار پایین اقدام به کلاهبرداری  برخی واحدهای غیرمجاز با نر
خ های جدید خدمات  می کنند. رئیس اتحادیه قالیشویان با بیان این که نر
خ نامه جدید در سایت اتحادیه  برای سال ۹۹ اعلام شده است، افزود: نر
بــارگــذاری شــده اســت و شهروندان عزیز می توانند با مراجعه به آن از 
، سیار هستند و  خ های امسال اطلاع پیدا کنند. واحدهای غیر مجاز نر
هیچ نشان و آدرس معتبری ندارند و امکان پیگیری شکایات وجود ندارد. 

چقدر وام کرونایی به کسب وکار پرداخت شد؟
وزیــر تــعــاون، کــار و رفــاه اجتماعی 
گــفــت: اطــلاعــات دقــیــق و عمیقی 
پایگاه  در  مختلف  بخش های  از 
اطلاعات رفاه ایرانیان وجود دارد 
و این پایگاه مبنای تصمیم گیری 

اســت و معتقدیم تصمیم گیری و حکمرانی داده مــحــور برپایه اطلاعات 
دقیق به دست می آید. محمد شریعتمداری تصریح کرد: با شناسایی دقیق 
جامعه هدف ۲۳ هزار میلیارد تومان منابع یک میلیون تومانی به صورت وام 
قرض الحسنه میان کسانی که متقاضی بودند توزیع شد، همچنین ۴۰ هزار 
میلیارد تومان منابع وام ۱۲ درصــد به تمام واحدهایی که در دوران کرونا 
آسیب دیده بودند اختصاص پیدا کرد. وی ادامه داد: در حوزه بیمه بیکاری 
نیز با راه اندازی سریع سامانه درخواست بیش از 8۶۰ هزار نفر متقاضی بیمه 
بیکاری ثبت نام کردند و بیش از ۳۵۰۰ میلیارد تومان برای چهارماه علاوه بر 

بیمه بیکاری که براساس قانون تعلق می گرفت، پرداخت شد.

عدد خبر
ذره بین

+ اقتصاد


